

Unlimitierte
Daten und noch
mehr Speed in
folgenden Tarifen
geschenkt

20% Memberbonus auf unsere Smartphone Tarife

	Mobile Platin	Mobile Gold	Mobile L	Mobile M	Mobile S
5 G	5 <u>@</u>	5 Ĝ	-	-	-
Datenvolumen in Österreich	Unlimitiert	Unlimitiert	30 GB	20 GB	10 GB
max. Speed	Bis zu 300/50 Mbit/s Down-/Upload	Bis zu 150/50 Mbit/s Down-/Upload	Bis zu 150/20 Mbit/s Down-/Upload	Bis zu 100/20 Mbit/s Down-/Upload	Bis zu 50/10 Mbit/s Down-/Upload
Interneterlebnis	Platin	Gold	-	-	-
Minuten & SMS in Österreich und in der EU	Unlimitiert	Unlimitiert	Unlimitiert	Unlimitiert	Unlimitiert
in Österreich	Unlimitiert 500 Minuten 500 SMS	Unlimitiert ————————————————————————————————————	Unlimitiert 150 Minuten 250 SMS	Unlimitiert 100 Minuten 100 SMS	Unlimitiert 50 Minuten 50 SMS
in Österreich und in der EU im und ins Ausland (EU, CHE, SRB, BIH,	 500 Minuten	 250 Minuten	 150 Minuten	 100 Minuten	50 Minuten
in Österreich und in der EU im und ins Ausland (EU, CHE, SRB, BIH, TUR, USA, CAN)	500 Minuten 500 SMS	250 Minuten 250 SMS	150 Minuten 250 SMS	100 Minuten 100 SMS	50 Minuten 50 SMS
in Österreich und in der EU im und ins Ausland (EU, CHE, SRB, BIH, TUR, USA, CAN) Datenvolumen in der EU Datenvolumen in CHE, SRB, BIH,	500 Minuten 500 SMS ———————————————————————————————————	250 Minuten 250 SMS ———————————————————————————————————	150 Minuten 250 SMS 	100 Minuten 100 SMS 20 GB	50 Minuten 50 SMS ———————————————————————————————————

Exklusiv für alle MitarbeiterInnen Ihres Unternehmens:

- € 69,99 Aktivierungskosten sparen -20% Member Bonus auf unsere Mobile Tarife
- Jeder Mitarbeiter kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen



15% Memberbonus auf unsere Internet Tarife

	TV On S	TV On S	TV On S	TV On S
	+	+	+	+
	Internet 250	Internet 125	Internet 75	Internet 30
max. Speed	Bis zu 250/50 Mbit/s Down-/Upload	Bis zu 125/25 Mbit/s Down-/Upload	Bis zu 75/15 Mbit/s Down-/Upload	Bis zu 30/6 Mbit/s Down-/Upload
Technologie	Flex	Hybrid, Flex	Hybrid, Flex	Hybrid, Flex
Datenvolumen	Unlimitiert	Unlimitiert	Unlimitiert	Unlimitiert
Grundgebühr für die ersten 3 Monate	€0 _{MTL}	€0 _{MTL.}	€0 mtl.	€0 MTL.
Grundgebühr danach mit Member und mit TV On S	€ 47 ⁴⁸ MTL.	€ 38 ⁹⁸ mtl.	€ 34 ⁷³ mtl.	€ 26 ²³ _{мтL.}
Grundgebühr danach mit Member und ohne TV On S	€ 42 ⁴⁹ мтL.	€ 33 ⁹⁹ _{мть.}	€ 29 ⁷⁴ mtl.	€ 21 ²⁴ _{MTL.}

Exklusiv für alle MitarbeiterInnen Ihres Unternehmens:

- € 39,99 Aktivierungskosten sparen
- -15% Bonus auf die angegebenen Magenta Internet Tarife
- Jeder Mitarbeiter kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen